
TW0200 - AVVITATORE AD IMPULSI         

Pagina 1/2



TW0200 - AVVITATORE AD IMPULSI         
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
   1   421839-2       PROTEZIONE X TW0200           P04                                
   2   153581-4       CARCASSA BATTENTE X TW0200    P24                                
   3   267268-3       RONDELLA 19 X TW0200          P02                                
   4   231907-1       ANELLO 6900DW                 P01                                
   7   324344-7       INCUDINE X TW0200             P23                                
   8   324341-3       BATTENTE X TW0200             P22                                
   9   216001-0       SFERA 3,5                     P01                                
  10   267269-1       RONDELLA 32 X TW0200          P02                                
  11   233377-0       MOLLA DI COMPRES. 30 X TW0200 P05                                
  12   267777-2       RONDELLA A TAZZA 19 X TW0200  P02                                
  13   216007-8       SFERA 6,4                     P01                                
  14   227092-6       INGRANAGGIO 32 X TW0200       P10                                
  15   256002-6       SPINOTTO 6 X TW0200           P01                                
  16   266026-4       VITE M4 X 12                  P01                                
  17   324339-0       ALBERINO X TW0200             P21                                
  18   253794-8       ROND.P.18 6905B/2708          P02                                
  19   285709-7       RITEGNO CUSCINETTO 44 X TW0200 P03                                
  20   227093-4       INGRANAGGIO 71 X TW0200       P12                                
  21   213670-8       ANELLO 58 HM1202C             P02                                
  22   153583-0       SCATOLA INGRANAGGI X TW0200   P14                                
  23   213373-4       ANELLO 22 X 6821              P01                                
  24   210005-4       CUSCINETTO SFERE 608DDW       P07                                
  25   241881-5       VENTOLA 52 X 6408             P05                                
  26   517448-4       INDOTTO X TW0200              P29                                
  27   681652-2       RONDELLA ISOLANTE X JR180D    P01                                
  28   211021-9       CUSCINETTO A SFERE 607LLB     P12                                
  29   418187-8       DEFLETTORE X TW0200           P01                                
  30   599354-5       STATORE  220/240 X TW0200     P24                                
  31   140021-1       CARCASSA MOT. X TW0200        P22                                
  33   253929-1       RONDELLA 5                    P01                                
  34   262001-8       ANELLO 5 X 6906/6905B         P04                                
  35   266331-9       VITE M5X50 X TW0200           P01                                
  36   685700-9       SPUGNA X M802/HR3850B         P02                                
  37   266091-3       VITE SPECIALE 4 X 50          P01                                
  38   417237-6       COPERCHIO ISOLANTE X GD0800C  P02                                
  39   418186-0       LEVA CAMBIO X TW0200          P04                                
  40   650523-4       INTERRUTTORE X TW0200         P25                                
  42   643550-8       TAP. PORTA SPAZZOLE           P02                                
  43   191940-4       CARBONCINI CB-411 X N500      P11                                
  45   645253-0       CONDENSATORE X 6408           P07                                
  47   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
  48   418189-4       COPRI IMPUGNATURA X TW0200    P10                                
  49   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
  50   687052-4       MORSETTO STRINGICAVO X 6408   P02                                
  52   682566-8       PASSA CAVO X HR2450           P02                                
  53   324284-9       GANCIO X TW0200               P07                                

Pagina 2/2


